2022 年 2 月 18 日

各位

会 社 名  第一屋製パン株式会社

代表者名 代表取締役社長 細貝 正統

(コード番号 2215 東証第一部)

問合せ先

執行役員コーポレート本部長 矢野 邦彦

電  話 042—344-7601

特別損失（減損損失）の計上に関するお知らせ

 当社は、2021 年 12 月期決算において、下記のとおり特別損失（減損損失）を計上いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．特別損失（減損損失）の内容

   当社が保有する固定資産のうち、減損の兆候のある一部の資産グループについて、外部の不動産

鑑定士による不動産鑑定評価額から処分費用見込額を控除した正味売却価額を算定し、帳簿価額を

下回った資産グループについて減損損失 176 百万円を特別損失に計上いたしました。

２．業績に与える影響

   上記の特別損失につきましては、本日公表の「2021 年 12 月期決算短信〔日本基準〕（連結）」

に反映しております。

以上